1636/ 15000 1636-15000-3-A.xls 05.11.2014 10:55:57

1636 chleswig - Lottorf - Selk - SchleswigRingverke h| 1636

Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15

Zone

Fahrplaninformation
FuBnoteninfo G,S S G,S M,S S S S 9

311|SL, ZOB ... 07:45 ... 11:25 ... 15:30 ... 1820 - -
311|SL, Stadtwerke 07:46 11:26 15:31 18:21 - -
311|SL, Domziegelhof . 07:47 11:27 15:32 18:22 - -
311|SL, Schleihallenbriicke 07:48 11:28 15:33 18:24 - -
311|SL, Oberlandesgericht ... 07:50 11:30 15:35 18:26 - -
311|SL, BahnhofstraRe 07:51 11:31 15:37 18:27 - -
311/ SL, Bahnhof ... 07:52 ... 11:33 ... 15:38 ... 1828 - -
311|SL, Mansteinstrale 07:53 11:34 15:39 18:29 - -
311 SL, Dannewerkschule | | .. 12:25 .. 13:30 | | - -
311|SL, Bugenhagenschule ... 07:54 oo AHLELD . 12:30 . 13:35 ... 15140 ... 1830 = =
311|SL, Kzg. Busdorfer Str. ... 07:55 11:36 12:31 13:36 15:42 - -
326 Busdorf, Runenstein | | e 12:34 e 13339 .. 1544 - -
326/ Busdorf, Schulstralle ... 07:57 ... 11:38 e 12:37 . 13142 ... 15146 - -
321|Wikingerland e OFER) e 1141 .. 12:40 . 13144 ... 15147 = =
321/ Selk, Wedelspang | | | | | . 18:34 - -
326|Jagel, Flugplatz ... 08:00 ... 11:43 e 12:41 ... 1345 ... 1548 - -
326/ Jagel, Bundesstralle ... 07:30 ... 08:03 . 11:45 e 12:44 ... 13:48 . 1552 - -
326|Jagel, Abzw.Hingsmoor | ... 08:05 .. 1147 e 12:46 oo AKHIL ... 15:63 - -
326|Jagel, Flugplatz .. 07:33 - -
321|Selk, Brekendorfer LandstraRe 06:50 18:36 - -
338/ Lottorf ... 06:54 ... 08:09 ... 11:50 ... 12:50 ... 1355 ... 15:58 ... 18:38 - -
321|Selk, Hahnenkrug 06:58 08:11 11:52 12:52 13:57 16:00 | - -
321|Selk, Altmuhl ... 06:59 ... 08:12 ... 11:54 ... 12:54 ... 13559 ... 16:01 ... 18:40 - -
332| Geltorf, DorfstralRe 07:02 08:14 11:56 12:57 14:02 16:03 18:42 - -
332| Gliby, Esprehm | ... 0818 e 11:59 . 13:00 e 14:05 ... 16:06 | - -
321|Selk, Husbarg 07:07 08:23 12:04 13:06 14:10 16:11 18:44 - -
321|Selk, Ehrenmal ... 07:09 ... 0824 ... 12:05 ... 13:08 e 14012 ... 16:13 ... 1845 - -
321|Selk, Matzenberg 07:11 08:26 12:07 13:10 14:14 16:15 — - -
321/ Selk, Konigshugel . 07:13 ... 08:27 ... 12:08 e 1311 . 1415 ... 16:16 - -
321|Selk, Wedelspang 07:14 08:28 12:09 13:12 14:16 16:17 - -
321 Wikingerland | . 07:34 | — | | - -
326 Busdorf, Schulstrale 07:17 07:36 08:30 14:19 16:18 - -
326 Busdorf, Runenstein .. 07:20 | | | | - -
311|SL, Kzg. Busdorfer Str. .. 07:23 ... 07:38 ... 08:32 e 14:20 ... 16:20 - -
311/ SL, Bugenhagenschule . 07:24 ... 07:40 ... 08:33 . 1316 w1421 w1621 - -
311 SL, Dannewerkschule .. Q727 ... 07:44 ... 0838 .. 1319 | | - -
311|SL, Mansteinstra3e — — — — e 14:22 .. 16:22 - -
311|SL, Bahnhof 14:23 16:23 - -
311|SL, Bahnhofstralle . 1424 ... 16:24 - -
311|SL, Kleinberg w1425 ... 16:25 - -
311/ SL, Oberlandesgericht e 14:26 ... 16:26 - -
311|SL, Schleihallenbriicke 14:27 16:27 - -
311|SL, Domschule . 14:29 ... 16:28 - -
311|SL, ZOB 14:30 16:30 - -

=

P o

=

MM  Bus fahrt weiter nach Kropp 9 9 Linientaxi G G _ Umsteidérkeinkelrgds Schleswig-Flensburg GmbH - VSF
S = Verkehrt nur an Schultagen, nicht an beweglichen Ferientagen. St.-Jurgener-Strae 57, 24837 Schleswig, Tel.: 04621 9591-0
Am 24.12. u. 31.12. Betrieb wie Samstag

Giiltig ab 14. Dezember 2014



